
Id: HTREC­RSWRH­NRTFU­DEAYN­CQGKW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/102/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 20 października 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR XXXVIII/384/2010 Rady Gminy w Stegnie z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 

wsi Stegna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U . z 2001 r. Nr 
142,  poz  1591  ze  zm.)  w związku  z art.  14  ust.  1,ust.  2 i  ust.  4 oraz  art.  27  ustawy  z dnia  27  marca  2003  r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. Nr 80, poz. 717 ze zm.) Rada gminy w Stegnie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przystępuje  się  do  zmiany  załącznika  graficznego  Uchwały  NR  XXXVIII/384/2010  Rady  Gminy 
w Stegnie  z dnia  29  kwietnia  2010  r.  w sprawie  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrrzennego dla części wsi Stegna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: HTREC­RSWRH­NRTFU­DEAYN­CQGKW. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z odstapieniem Nadleśnictwa Elbląg od realizacji plantacji nasiennej na częsci działki nr 200/1 obręb 
Stegna. W związku z powyższym zasadne jest podjęcie wyżej wymienionej uchwały. 

Załącznik do Uchwały Nr XII/102/2011

Rady Gminy Stegna

z dnia 20 października 2011 r.

Zalacznik1.pdf

mapa do uchwaly 

Zalacznik1.pdf

